
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Wilkowice z 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury „Promyk” i nadania 

jej statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 poz. 1465 t.j.  z późn. zm.) oraz 
art. 9 i art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87)  

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Wilkowice z 28 stycznia 2015 r. 
polegającą na tym, że w załączniku do Uchwały stanowiącym Statut w § 9 ust. 2 po pkt 5) dodaje się pkt 7) do 
13) w następującym brzmieniu: 

„7) wynajmu powierzchni zewnętrznych, w tym parkingów, tarasów, placów i terenów rekreacyjnych, 
zgodnie z odrębnym regulaminem i w sposób niekolidujący z działalnością statutową; 

8) organizacji targów, wystaw, pokazów oraz innych wydarzeń handlowych i wystawienniczych 
promujących lokalnych twórców, rzemiosło, produkty regionalne i dziedzictwo kulturowe; 

9) działalności wydawniczej, w szczególności publikacji drukowanych lub elektronicznych 
związanych z lokalną kulturą, historią, dziedzictwem, twórcami i wydarzeniami; 

10) udostępniania powierzchni reklamowej odpłatnie, z wyłączeniem treści sprzecznych z misją 
i wartościami GOK; 

11) prowadzenia działań o charakterze edukacyjno-turystycznym, takich jak spacery tematyczne, gry 
terenowe, questy, wycieczki krajoznawcze, z wyłączeniem usług wymagających koncesji biura 
podróży; 

12) działalności gastronomicznej w formie okazjonalnej i pomocniczej, wyłącznie podczas wydarzeń 
organizowanych przez GOK, zgodnie z przepisami sanitarnymi; 

13) współpracy z innymi podmiotami – w tym z organizacjami pozarządowymi, jednostkami 
samorządu terytorialnego i instytucjami – w zakresie organizacji czasu wolnego, sportu 
amatorskiego, rekreacji, turystyki lokalnej oraz promocji gminy i regionu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4445



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Alina Macher 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY WILKOWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T06:28:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




